
Echipamente de protectie pentru intretinere spatii verzi

I.D.: 58957915

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	18143000-3 35113200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 699,24 RON - 699,24 RON

Descriere: 1.manusi protectie 2bucx7.1450=14.29ron 2.manusi piele 7bucx18.4871=129.41ron 3.manusi pt sudor 1bucx28.57=28.57ron 4.manusi nitril 7bucx9.2443=64.71ron 5.manusi palma cauciuc 7bucx3.6129=25.29ron 6.manusi piele b 4bucx21.0075=84.03ron 7casca protectie 12bucx24.37=292.44ron 8.pelerina ploaie 2bucx30.25=60.50ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
